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Delibera n. 593/2024 
 
 

PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE  
AL BANDO DI INTERPELLO PER TRASFERIMENTO DI SEDE 

 AI FINI DELLA COPERTURA DEI POSTI VACANTI  
DI VICEPRESIDENTE DI SEZIONE PRESSO LE 

 CORTI DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI SECONDO GRADO  
     

Il Consiglio, nella seduta del 26.03.2024, composto come da verbale in pari data; 

Sentito il relatore, Consigliere Antonio Sammarro; 

Visto il decreto legislativo 31.12.1992, n. 545 e s.m.i; 

Vista la Delibera n. 353 del 27.02.2024, con la quale è stato approvato il bando di interpello n. 6/2024 
per il trasferimento di sede ai fini della copertura dei posti vacanti di Vicepresidente di Sezione presso 
le Corti di Giustizia Tributaria di secondo grado;  

Richiamato in particolare l’art. 2, lettera b) del bando, in cui sono individuati i seguenti termini per la 
partecipazione: dal 15 aprile alle ore 12:00 del 15 maggio 2024;  

Preso atto delle recenti criticità emerse in ordine alla definizione giuridica della base dati necessaria 
per la implementazione del software gestionale della procedura concorsuale;  

Ritenuto che le suddette criticità possano essere superate non prima del prossimo 15 aprile; 

Reputato necessario, conseguentemente a quanto sopra, differire l’apertura della procedura 
concorsuale rideterminando come segue la decorrenza dei termini per la presentazione delle istanze: 
dal 15 maggio alle ore 12:00 del 17 giugno 2024 

  

D   E   L   I   B   E   R   A 

 
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
di modificare la delibera consiliare n. 353 del 27.02.2024, limitatamente al disposto di cui all’articolo 
2, lettera b), con la precisazione dei nuovi termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione al bando di interpello n. 6/2024, per il trasferimento di sede ai fini della copertura dei 
posti vacanti di Vicepresidente di Sezione presso le Corti di Giustizia Tributaria di secondo grado come 
segue: 
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“La domanda di partecipazione all’interpello  deve essere presentata,  a pena di esclusione, per via 
telematica, a decorrere dal 15 maggio 2024 e fino alle ore 12:00 del 17 giugno 2024 utilizzando 
l’applicazione informatica dedicata, collocata sul sito internet istituzionale del Consiglio di Presidenza 
della Giustizia Tributaria “www.giustizia-tributaria.it”, seguendo le istruzioni dettagliate che saranno 
rese disponibili mediante pubblicazione sul medesimo sito entro i termini di apertura della procedura 
telematica per la partecipazione. Il candidato al momento della domanda potrà indicare al massimo 
n. 3 sedi fra le Corti di Giustizia Tributaria di primo grado disponibili, secondo l’ordine di preferenza.  

 

D  I S P O N E  
La presente delibera è pubblicata sul sito del Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, 
“www.giustizia-tributaria.it”, nella sezione “PUBBLICITÀ LEGALE” e nella sezione “CONCORSI”, ai fini 
della decorrenza dei termini per le eventuali impugnative,  ai sensi dell’art. 32 della Legge 18.6.2009, 
n. 69, nonché presso gli Uffici di segreteria delle Corti di Giustizia Tributaria di secondo e di primo grado. 

 
Si comunichi:  

- Al Dipartimento della Giustizia Tributaria – Direzione della Giustizia Tributaria;  
- Ai Presidenti e ai Direttori di Segreteria delle Corti di Giustizia Tributaria di primo e secondo 

grado. 
 
                                                            
                                                                                                                   LA PRESIDENTE 
                                                         Firmatario1 
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